
 

 

 
Zarządzenie Nr ORG.0050.447.2021      

Burmistrza Miasta Chrzanowa 
z dnia 12 października 2021 r. 

 
w sprawie: przyjęcia list kandydatów na Sołtysów i Członków Rad Sołeckich w sołectwach Gminy Chrzanów  

na kadencję 2021 - 2025   

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 
1372) oraz Uchwały Nr XXXIII/344/2021 Rady Miejskiej w Chrzanowie z dnia 29 czerwca 2021 r.  
o zarządzeniu wyborów Sołtysów i członków Rad Sołeckich w sołectwach Gminy Chrzanów na kadencję 
2021 - 2025 

 
Burmistrz Miasta Chrzanowa 

zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 

Przyjmuje się listy kandydatów na Sołtysów i członków Rad Sołeckich w sołectwach Gminy Chrzanów na 
kadencję 202 - 2025 w wyborach zarządzonych na dzień 24 października 2021 r., sporządzone przez:  
 
1. Sołecką Komisje Wyborczą w Okradziejówce: 
    1) Lista kandydatów na Sołtysa stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
    2) Lista kandydatów na Członków Rady Sołeckiej  stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 
 
2. Sołecką Komisje Wyborczą w Pogorzycach: 
    1) Lista kandydatów na Sołtysa stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 
    2) Lista kandydatów na Członków Rady Sołeckiej  stanowi załącznik Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 
 
3. Sołecką Komisje Wyborczą w Źrebcach: 
    1) Lista kandydatów na Sołtysa stanowi załącznik Nr 5 do niniejszego Zarządzenia. 
    2) Lista kandydatów na Członków Rady Sołeckiej  stanowi załącznik Nr 6 do niniejszego Zarządzenia. 
 
 

        § 2 
 

Listy kandydatów na Sołtysów i członków Rad Sołeckich w sołectwach Gminy Chrzanów podaje się  
do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń  
w Urzędzie Miejskim w Chrzanowie, na stronie internetowej Urzędu Miejskiego, w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego oraz na tablicach ogłoszeń w sołectwach i w siedzibach Sołeckich Komisji  
Wyborczych. 
 

 
§ 3 

 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 
 
 
           
  z up. Burmistrza Miasta Chrzanowa 

          /-/ Jolanta Zubik 

 

 
 
 



 
 
 

Załącznik nr 1 do 
Zarządzenia Nr ORG.0050.447.2021  

z dnia 12 października 2021 r. 
 
 
 

Lista kandydatów na Sołtysa w sołectwie Okradziejówka w wyborach zarządzonych na dzień  
24 października 2021 r.: 
 
1.  Grzyb Małgorzata Maria,      wiek 64 lat, miejsce zamieszkania Okradziejówka  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

      
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



   
   

  
    Załącznik nr 2 do 

Zarządzenia Nr ORG.0050.447.2021  
z dnia 12 października 2021 r. 

 
 

Lista kandydatów na Członków Rady Sołeckiej w sołectwie Okradziejówka w wyborach zarządzonych na 
dzień 24 października 2021 r.: 
 
1.  Bzowski Ryszard Kazimierz,      wiek 51 lat, miejsce zam. Okradziejówka 

2.  Karbownik Marta,        wiek 36 lat, miejsce zam. Okradziejówka 

3.  Mendela Krzysztof,          wiek 57 lat, miejsce zam. Okradziejówka 

4.  Michalik Justyna Małgorzata,                 wiek 36 lat, miejsce zam. Okradziejówka 

5.  Orlaś Stanisław,                                wiek 71 lat, miejsce zam. Okradziejówka 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   

 



   
  

 
 

Załącznik nr 3 do 
Zarządzenia Nr ORG.0050.447.2021  

z dnia 12 października 2021 r. 
 
 
 
Lista kandydatów na Sołtysa w sołectwie Pogorzyce w wyborach zarządzonych na dzień 24 października 
2021 r.: 
 
1.  Krupnik  Janusz Marian,   wiek 59 lat, miejsce zam. Pogorzyce 

2.  Rzepka Marian,   wiek 67 lat, miejsce zam. Pogorzyce 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   

   

  



 

 

  
 Załącznik nr 4 do 

Zarządzenia Nr ORG.0050.447.2021  
z dnia 12 października 2021 r. 

  

 
 
 
Lista kandydatów na Członków Rady Sołeckiej w sołectwie Pogorzyce w wyborach zarządzonych na dzień 
24 października 2021 r.: 

 
1.  Bendkowska Monika  Edyta   40 lat ,    zam. Pogorzyce 

2.  Garliński Adam    63 lata,   zam. Pogorzyce 

3.  Król Patryk Jan   38 lat,     zam. Pogorzyce 

3.  Langer Teresa Małgorzata  61 lat ,    zam. Pogorzyce 

4.  Stopińska Mieczysława  63 lata,   zam. Pogorzyce 

5.  Taborski Łukasz   37 lat ,    zam.  Pogorzyce 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   

   

   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
Załącznik nr 5 do 

Zarządzenia Nr ORG.0050.447.2021  
z dnia 12 października 2021 r. 

 
 
 
 
Lista kandydatów na Sołtysa w sołectwie Źrebce w wyborach zarządzonych na dzień 24 października  
2021 r.: 
 
1. Grabowska Dorota Wioletta    wiek 53 lata, miejsce zam. Źrebce 

 

 
 
 
 

   

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

   
 Załącznik nr 6 do 

Zarządzenia Nr ORG.0050.447.2021  
z dnia 12 października 2021 r. 

 
 
 

 
Lista kandydatów na Członków Rady Sołeckiej w sołectwie Źrebce w wyborach zarządzonych na dzień  
24 października 2021 r.: 
 
1. Bober Jakub Piotr,       34 lata, zam. Źrebce 

2. Jurkiewicz Rafał Józef,   48 lat,   zam. Źrebce 

3. Klauziński Marek Piotr,                   58 lat,   zam. Źrebce 

4. Kubic Kazimierz    67 lat,   zam. Źrebce 

4. Likus Piotr Mikołaj,    29 lat,   zam. Źrebce 

5. Lipnicka Jadwiga,    76 lat,   zam. Źrebce 

6. Malczyk Sylwia Teresa   34 lata  zam. Źrebce 

 


